

Aloite Hakatien ja Kujatien kunnostamisesta

la 30.10.2021 11.20

Vastaanottaja: Raahe Kirjaamo <kirjaamo@raahe.fi>

Kaupunginhallitus
Rakennetun ympäristön lautakunta

Lähetin kaupunginhallitukselle ja rakennetun ympäristön lautakunnalle 9.10.2020 aloitteen Hakatien ja Kujatien ottamisesta kaupungin vuoden 2021 päällystysohjelmaan.

Rakennetun ympäristön lautakunta käsitteli aloitteeni 17.11.2020 ja totesi mm. , että Hakatien ja Kujatien korjaus ja päällystys on lähivuosina aiheellinen toteuttaa. Samalla pitää tarkistaa muiden kunnallisteknisten laitteiden korjaustarve, jotta kadun päällystys säilyisi jatkossa hyvänä mahdollisimman pitkään.

Vuosille 2021-2022 varatut peruskorjausmäärärahat on suunniteltu käytettäväksi Lehmirannan ja Pikkuholmin alueen katujen peruskorjauksiin, joilla alueilla myös Raahen Vesi Oy uusii kunnallisteknisiä linjojaan. Joten Hakatien ja Kujatien korjauksiin ei määrärahat tässä vaiheessa riitä.

Lautakunta esitti kaupunginhallitukselle, että Hakatien ja Kujatien korjaus suoritetaan vasta siinä vaiheessa, kun korjaukselle on määräraha.

Kaupunginhallitus merkitsi 23.11.2020 lautakunnan vastauksen tiedoksi.

Edellä olevasta päätöksestä huolimatta huomasin yllättäen, että lautakunnan ja kaupunginhallituksen vastauksesta poiketen osa Kujatiestä onkin viime viikkojen aikana päällystetty. Ihmetystä herättää erityisesti se, että Kujatiestä on päällystetty vähiten käytettävä osa tien keskivaiheilta ja päällystämättä on jätetty mm. juuri se osa, joka on eniten käytetty osa (palvelee mm. Hakatieltä tulevaa liikennettä). Lisäksi Kesäläntiellä aivan Kujatien risteuksen lähellä on ollut jo pitkään päällyste poikki tiellä tehtyjen kaivuutöiden vuoksi. Tätäkään osaa ei tämän Kujatien osan päällystykseen yhteydessä korjattu, vaikka tien päällysteen puuttuminen selvästi haittaa ko tien liikennettä.

Tiedustelen, millä päätöksillä ja millä perusteilla Kujatien juuri kyseinen osa päällystettiin nyt vaikka lautakunta ilmoitti vuosi sitten, että Hakatien ja Kujatien korjaus suoritetaan vasta siinä vaiheessa, kun korjaukselle on määräraha? Onko Raahen kaupungissa olemassa usemman vuoden kattava katujen kunnostussuunnitelma? Mitkä seikat lopulta ratkaisee mikä katu milloinkin otetaan kunnostusohjelmaan?